
ginivemitlaaacionaícitYalia/
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5/50 - 4400 - Salta

Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republien Argentina

SALTA, 15 de Junio de 2.010

Exptes. N° 19.225/09 -19.313/09 - 19.312/09

RESD- EXA N° 278 /2010

VISTO:

Las presentes actuaciones mediante las cuales se tramitan Llamados a
Concurso Público de Antecedentes y Prueba de Oposición, para la provisión de cargos
de la Carrera de Computador Universitario (Plan 1.997) de Sede Regional Oran, y;

CONSIDERANDO:

Que, de acuerdo al Art. 29° inc. e) del Reglamento de Concursos (Res. CS N°
350/87 y sus modificatorias), corresponde sustituir al Dr. Víctor José Passamai, al
Ing. Rubén Darío Maza y al Mag. Daniel Alejandro Arias Figueroa; quienes se
desempeñan en la actualidad como Consejeros ante el Consejo Directivo de esta
Unidad Académica;

Que en el Art. 30° del Reglamento de Concursos (Res. 350/87 y sus
modificatorias) se determina expresamente que, corresponde al Decano emitir el
instrumento legal de sustitución de un jurado;

POR ELLO y en uso de atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE: 

ARTICULO 1°: Sustituir a los profesionales: Dr. Víctor José Passamai (Res. C.S.
149/10), Ing. Rubén Darío Maza (Res. C.S. 149/10 - Res. C.S. 148/10) y Mag.
Daniel Alejandro Arias Figueroa (Res. C.S. 149/10 - Res. C.S. 148/10),
oportunamente propuestos como integrantes del Jurado, para entender en el
Concursos arriba indicados, los cuales quedarán conformados de la siguiente
manera:

Expte. 19.225/09 

Cantidad: 1 (uno)
Categoría: Titular hasta Asociado
Asignatura: CALCULO NUMÉRICO

Dedicación: Exclusiva     

Ing. Oscar Quiroga
Dr. Thomas Hibbard
Dr. Jorge Yazlie

Dr. Ricardo Oscar Grossi
Dr Luis Tadeo Villa Saravia
Prof. Jorge Alberto Aguirre
Esp. Viviana Elizabeth Quincoces
Dr. Juan Carlos Cesco     



utivnalcionafike7alta/
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia SISO - 4400 -.Salta
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Repuhlica Argentina

..// - 2-

Expte. 19.313/09

Cantidad: 1 (uno)
Categorla: Adjunto	 Dedicación: Semiexclusiva
Asignatura: ARQUITECTURA Y ORGANIZACIÓN DE LA COMPUTADORA

Prof. Eusebio Atanasio Méndez
Lic. Carlos Federico Fernández
Lic Gabriel Mariano Pagés

Mag. Gustavo Daniel Gil
Ing. Carlos Enrique Hemsy

Expte. 19.312/09

Cantidad: 1 (uno)
Categoría: Adjunto
	

Dedicación: Semiexclusiva
Asignatura: SEMINARIO DE COMPUTACIÓN

Lic Gabriel. Mariano Pagés
Dr. Luis Cardón
In.. Abel Go tia S Ivester

Mag. Gustavo Daniel Gil
Lic. Adriana Binda

ARTICULO 2°: Hágase saber al al Dr. Víctor José Passamai, al Ing. Rubén Dario
Maza y al Mag. Daniel Alejandro Arias Figueroa, a los Sres. Miembros del Jurado, a
la Dirección de Sede Regional Orán, a los postulantes (RESD-EXA N° 225/2010,
RESD-EXA N° 222/2010 y RESD-EXA N° 223/2010). Gírese copia al Consejo
Superior. Insértese en la página Web de esta Unidad Académica y publíquese en
Cartelera. Cumplido RESÉRVESE.

DDN
mpc


	Page 1
	Page 2

